1 от ЗЗЛД като не е създал необходимите технически и организационни мерки за правомерното обработване на личните данни на Х.К.С.;	
	3) На основание чл. 10, ал. 1, т. 7, чл. 38, ал. 2 и чл. 42, ал. 1 от ЗЗЛД във връзка с чл. 4, ал. 1, т. 2 от ЗЗЛД налага административно наказание имуществена санкция в размер 15000 лв. (петнадесет хиляди лева) на “Мобилтел” ЕАД, ЕИК131468980, седалище и адрес на управление - гр. София 1309, община Столична, район Илинден, ул. Кукуш № 1, с представляващи П.П. и А.К. в качеството си на администратор на лични данни, за това, че обработва личните данни на Х.К.С.